
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
4 10 8 7 2 9

125
6:17

╳

12
2 3 4 10 11 Auszeit

4:13

Ende
12:14 B  TV Sevelen … S

I II III IV V VI Punkte
10 5 9 6 3 4

25

1
25

6 9 17 21 23 Auszeit

17:8

S
A
T
Z

2

Start
12:17 B  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte
10 5 9 6 3 4

25

╳

21
4
25

8 9 11 17 Auszeit

Ende
12:33 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 6 11 9

1010
8:20

1
10

3 4 6 7 8 Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:36 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 12 4 11 8

73 2 9
4:19 4:16 7:23

╳ 1 2 4 6 7 Auszeit

2:14

Ende
12:51 B  TV Sevelen … S

I II III IV V VI Punkte
10 5 9 6 3 4

25

2 11 15 21 23 25 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 11 Frauen
Frauen

B  TV Sevelen II vs. SV Bedburg-Hau III A
Spiel 9 02.10.2022 12:00 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
47661 Issum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Sevelen … 6/14
3 Leurs, Helena X
4 Börder, Laura X
5 Rützel, Lena X
6 Balmans, Anna X
9 Dohmann, Antonia X

10 Ingendahl, Meike X
B  Libero
B  Offizielle
T Roosen , Thomas E

C

A  SV Bedburg-… 11/14
2 Reintjes, Mila X
3 Soto, TamaraLucia X
4 Picker, Hannah X
5 Collet, Melissa X
6 Diefenbach, Maren X
7 Schumacher, Leni X
8 Lehmkuhl, Janina X
9 Homfeldt, Chayenne X

10 Lineman, Peyton Me… X
11 Groenewald, Imke X
12 Sommeling, Milla X
A  Libero
A  Offizielle
T Pohl, Katharina

CT Golibrzuch, Nadine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Sevelen … SV Bedburg-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 14 12 0 1 1
0 0 1 25 2 16 10 0 1 1
0 0 1 25 3 15 7 0 3 1

4
5

1 0 3 75 45 29 0 5 3
Start: 12:00 Ende: 12:51 Dauer: 0:51

Sieger: TV Sevelen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hempowitz, Ann-Christine 1
2 Hempowitz, Lisa 2

Schreiber 3
Schr. Robertz, Lisa 4

Assist. Robertz, Christiane

Dokument erstellt: 02.10.2022 12:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


