

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

Spielstand

1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

Bezirksklasse 11 Frauen

Frauen

4:19

4:16

7:23

Auszeit

2:14

B TV Sevelen II vs. SV Bedburg-Hau III A

Spiel 9

02.10.2022 12:00 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich (Neue Halle) 47661 Issum



- Stee	ther Valleyball?																															
			S		Start L2:00	A	SV B	edbur		R		ide :14	В		evelen		S	S	St 12	art :17) TV S	evelen		R		nde :33	A	SV Be	edburg		S
	A	ufschlagfolge	ΙΛ		ll ll	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ΙΛ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			4	10	8	7	2	9		10	5	9	6	3	4		A	10	5	9	6	3	4		7	3	12	6	11	9	
in		Spielernr.					5			12							25								25					10		10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				6:17											Z												8:20		
Ą																																
		1. 5.	1		2	3	4	10	11	Auszeit	1	6	9	17	21	23	Auszeit	2	Χ.	4	8	9	11	17	Auszeit	1	3	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12						4:13	25)						17:8	2	21	25						10)						7:14
S Start 12:36 A SV Bedburg R En 12:					ide :51	de B TV Sevelen S				1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte									
	Α	ufschlagfolge	Λ	1	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	\wedge														
g	St	artaufstellung	12	6	5	12	4	11	8	_	10	5	9	6	3	4		$\overline{}$														
llung		Spielernr.			3		2		9	/							25								-							

Auszeit

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g	Startaufstellung		7																					
ellun		Spielernr.	L.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		4 5								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen					Bemerkungen											Ergebnisse							

B	TV Sevelen	6/14	A	SV Bedburg	11/14
3	Leurs, Helena	Х	2	Reintjes, Mila	Х
4	Börder, Laura	Х	3	Soto, TamaraLucia	Х
5	Rützel, Lena	Х	4	© Picker, Hannah	Х
6	© Balmans, Anna	Х	5	Collet, Melissa	Х
9	Dohmann, Antonia	Х	6	Diefenbach, Maren	Х
10	Ingendahl, Meike	Х	7	Schumacher, Leni	Х
(B)	Libero		8	Lehmkuhl, Janina	Х
\mathbf{B}) Offizielle		9	Homfeldt, Chayenne	Х
<u>ت</u>	Roosen , Thomas	ΤE	10	Lineman, Peyton Me	. X
	Roosen, momas		11	Groenewald, Imke	Х
			12	Sommeling, Milla	Х

Sanktionen												
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

					Erger	misse									
	Ш	T (v	Seve	len	SV Be	SV Bedburg (A								
	Α	W	G P		Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
	1	0	1	25	1	14	12	0	1	1					
	0	0	1	25	2	16	10	0	1	1					
	0	0	1	25	3	15	7	0	3	1					
					4										
					5										
	1	0	3	75		45	29	0	5	3					
	S	art	: 12	2:00	Ende:	12:51	Dauer: 0:51								
	Sie	ege	r: 1	TV Se	evelen	II				3:0					

	Oroonomaia, mino	, , ,									
12	Sommeling, Milla	Χ									
A	A Libero										
A Offizielle											
Т	Pohl, Katharina										
CT	Golibrzuch, Nadine	Ε									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hempowitz, Ann-Christine	1					
2	Hempowitz, Lisa		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Robertz, Lisa		4				
Assist.	Robertz, Christiane						

Dokument erstellt: 02.10.2022 12:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de